
ПРОТОКОЛ № 7 

засідання молодіжної ради «PROGRESS»  при Решетилівській міській раді 

 

30 серпня 2022 року                                                                               18:00-19:30 

Місце проведення – Решетилівська міська центральна бібліотека  

(м. Решетилівка, вул. Покровська, 19) 

 

ВЕДЕ ЗАСІДАННЯ: Криндач В. – голова молодіжної ради 

СЕКРЕТАР: Бодня В.  

ЛІЧИЛЬНА КОМІСІЯ: Пасічник Є. 

Присутні: Бодня В., Кобилинський Н., Криндач В., Кулик Д., Кіптіла А., 

Лобач В., Мурашова В., Нечахін А., Олефір І., Пасічник Є., кандидати в 

члени Молодіжної ради (Пасічник О., Реуцька К.) 

Відсутні: Галушко А., Грицай М., Мирошниченко І., Мороз А., Ненько А., 

Перепелиця А., Романько М. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Прийняття порядку денного. 

2. Включення нових членів до складу Молодіжної ради. 

3. Виключення неактивних членів Молодіжної ради. 

4. Прийняття рішення щодо участі представника Молодіжної ради в 

установчих зборах щодо формування молодіжної ради Полтавської обласної 

ради.  

5. Інше. 

 

За пропозицією голови Молодіжної ради було обрано лічильну комісію в 

обличчі Пасічник Є. 

За – 9 

Проти – 0  

Утрималися – 1 (Пасічник Є.) 

 

1. Слухали: голову Молодіжної ради про пропозицію прийняття Порядку 

денного на Засідання Молодіжної ради №7. 



Вирішили: прийняти Порядок денний на Засідання Молодіжної ради №7. 

 

За – 10 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

2. Слухали: Пасічник О., Реуцьку К. про цілі вступу до Молодіжної ради при 

Решетилівській міській раді. 

Вирішили: зарахувати Пасічник О., Реуцьку К. до Молодіжної ради при 

Решетилівській міській раді. 

За – 10 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

3. Слухали: голову Молодіжної ради Криндач В. про пропозицію 

виключення зі складу Молодіжної ради Романько М., Грицай М., Ненька А., 

Перепелиці А. через неактивність. 

Вирішили: виключити зі складу Молодіжної ради Романько М., Грицай М., 

Ненька А., Перепелицю А. через неактивність. 

За – 12 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

4. Слухали: голову Молодіжної ради Криндач В. про необхідність участі 

представника Молодіжної ради в установчих зборах щодо формування 

молодіжної ради Полтавської обласної ради та пропозицію своєї 

кандидатури. Більше пропозицій не було. 

Вирішили:  

1. Делегувати для участі в установчих зборах по обранню складу 

молодіжної ради Полтавської обласної ради Криндач Вікторію 

Юріївну, голову Молодіжної ради. 

2. Підготувати документи для реєстрації щодо участі у зборах 

Відповідальні: 

Криндач Вікторія Юріївна, голова Молодіжної ради; 

Бодня Віталій Васильович, секретар Молодіжної ради. 



За – 12 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

4. Слухали: Олефіра І. про можливість проведення квесту спільно з 

Решетилівським центром туризму. 

Вирішили: взяти ідею до уваги та обдумати деталі щодо організації. 

За – 12 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

 

Голова Молодіжної ради Криндач В. оголосила шосте засідання Молодіжної 

ради при Решетилівській міській раді завершеним. 

 

 

Голова Молодіжної ради                                                                       Криндач В. 

 

 

Секретар Молодіжної ради                                                                        Бодня В. 


